
COMUNE DI SCICLI
 (Provincia Regionale  di Ragusa)

SETTORE LL. PP. 

R.O.  n. 219 del 07/07/2010

OGGETTO: Revoca Ordinanza n° 150 del 20.05.10 di messa in sicurezza fabbricato ubicato in 

                      Via S. Giuseppe  n° 38 – 40  in  Scicli.

IL SINDACO

- Richiamata la propria Ordinanza n° 150 del 20.05.10 dia messa in sicurezza del fabbricato ubicato in  Via S. Giuseppe

n° 38 – 40  in  Scicli.

 notificata ai Sigg.:

-  Carbonaro Giorgio nato a Scicli il 08.05.1949 e residente a Comiso in Via A. De Gaspari n° 127       Comiso cap.

97013;

− Carbonaro Elio nato a Scicli il 25.05.1955 ed ivi residente in Via F.M.Penna N° 25;

− Carbonaro Salvatore nato a Scicli il 04.01.1958 ed ivi residente in Via S. Giuseppe N° 25;

− Capo Settore LL.PP.

− Al Capo Settore Manutenzione ed Ecologia; 

- Vista la nota  prot.  N° 1612 del  06.07.2010 LL.PP. con la quale  il Responsabile del Servizio Architetto Giovanni

Santospagnuolo comunica, che l'Ordinanza può ritenersi ottemperata, accertando la predisposizione di elementi in ferro

quali sottomensola di sostegno alle mensole costituite da materiale lapideo staticamente non più idonei ;  

-  Ritenuto di dover revocare l'Ordinanza in oggetto, in quanto allo stato attuale gli elementi lapidei di prospetto sono

stati messi in sicurezza.   

- Visto l'art. 54 T.U.E.L. approvato con D.Lgs 18.08.2000 n° 267 ss.mm.ii;

ORDINA

La revoca dell'Ordinanza n° 150 del 20.05.10 relativa alla  messa  in sicurezza del prospetto   dell'immobile  via  S.

Giuseppe n° 38 – 40  in Scicli. 

DISPONE

La presente Odinanza sarà notificata ai Sigg.:

− Carbonaro Giorgio nato a Scicli il  08.05.1949 e residente a Comiso in Via A.De Gaspari n° 127 Comiso cap.

97013;

− Carbonaro Elio nato a Scicli il 25.05.1955 ed ivi residente in Via F.M.Penna n° 25;

− Carbonaro Salvatore nato a Scicli il 04.01.1958 ed ivi residente in Via S. Giuseppe n° 25;

− Al Capo Settore LL.PP.

− Al Capo Settore Manutenzione ed Ecologia; 

Copia della presente Ordinanza sarà inviata:

 Al Comando VV.UU, all'Ufficio Territoriale del Governo, al Capo Settore Urbanistica – Servizio Protezione Civile e al

Responsabile del Servizio Programmazione e Progettazione Arch. Giovanni Santospagnuolo.

Scicli, lì

Si certifica la regolarità del presente                                                      

               Provvedimento e degli atti allo   

                        Stesso connessi                                                                      

         Il Responsabile Servizio LL.PP.

     f.to    Arch .Giovanni Santospagnuolo                                                                               IL SINDACO

                                                                                                               f.to     (Giovanni Venticinque)


